愛知県多言語コールセンター事務局の変更について（お知らせ）

 令和５年４月１日から、愛知県多言語コールセンター事務局の委託事業者が変更とな

りました。

ついては、下記のとおり事務局の電話番号等が変更となりますので、お知らせいたし

ます。

記

１ 事務局の変更について

（旧）株式会社 NTTマーケティングアクト ProCX → （新）株式会社 BRICK’s

２ 事務局の変更に伴う主な変更点について

 旧（令和５年３月３１日まで） 新（令和５年４月１日から）

事務局電話番号 ０６－４２５６－６４７５ ０３－５３６６－６００４

事務局メールアドレス tsuuyaku-aichi@west.ntt.co.jp  aichi-jimukyoku@bricks-corp.com

対応言語 ９言語
（英語、中国語、韓国語、タイ語、

ベトナム語、タガログ語、ポルトガ

ル語、スペイン語、フランス語）

１４言語
（英語、中国語、韓国語、タイ語、ベ

トナム語、タガログ語、ポルトガル語、

スペイン語、フランス語、ネパール

語、ロシア語、ウクライナ語、ミャン

マー語、広東語）
※その他言語も対応できる場合があり

ます。

〇 愛知県多言語コールセンター事務局（４月１日から）

  電話番号：03-5366-6004

  メ ー ル：aichi-jimukyoku@bricks-corp.com

〇 愛知県観光コンベンション局国際観光コンベンション課

  電話番号：052-954-6378

  メ ー ル：kokusai-kanko@pref.aichi.lg.jp